.».QR-Code zur
Speisekarte von Glut
& Wasser

https://speisekarte.menu
Stau 91 | 26122 Oldenburg, 26122 Oldenburg, Lower Saxony, Germany
(+49)44130415250 - http://lwww.glutundwasser.de

Das Meni des Glut & Wasser aus Oldenburg enthalt etwa 109 verschiedene Speisen und Getranke. Im
Durchschnitt zahlst Du fiir ein Gericht / Getrank etwa 11 €. Bei schénem Wetter kann man sogar im
Aul3enbereich etwas zu Dir nehmen. Im Glut & Wasser in Oldenburg bekommst Du herzhafte deutsche Speisen
sowie leckere Beilagen wie Kartoffeln sowie Salate, das Restaurant serviert jedoch auch Menlis typisch fiir
Europa sind. Wenn Du Dich dazu entscheidest, zum Frihstiicken zu kommen, bietet man Dir einen vielseitigen
Brunch an, es gibt auch einige internationale Gerichte zur Auswahl auf der Karte.
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fllkoholische getréinke

BIER

Sweels

SCHOKOLADENKUCHEN

Klassiker

OLDENBURGER BACKFISCH $20.5

Nachapeisen

AFFOGATO $5.3
[ ] 0

Sushi meniis

ANLASSER

Spirit

AMERICANO $4.3

Bowls

VEGANE SCHUSSEL $16.2

ﬁ I” [ ] [ ] l

KAROTTE

%ids corner

KINDERBOLOGNESE $10.8

Warme gelréinke

ESPRESSO MACCHIATO $3.2

Heife getrind

ESPRESSO DOPPIO

Bar

FEVER TREE MEDITERRANES

TONIKUM

Entrees

KOREAN BBQ DUCK

Rose
GRETA ROSE (0.75L)

Dinner starters

ENTENPOMMES

Speisekarte

VEGANES LINSENCURRY

fiaffee & co

MR GONZOS AMAZING
CHOCOLATE

New western gin

THOMAS HENRY TONIC

Salat

KNACKIGER
WILDKRAUTERSALAT

Drinks

GETRANKE

$4.1

$4.3

$20.5

$29.2

$16.2

$18.4

$6.4

$3.5

$11.8
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Shisha

MINZE

Pasta sides

FLEISCHBALLCHENSCHUSSEL

Gins & tonics

SCHWEPPES DRY TONIC

ﬂl [ ] [ ] H .l

CHEESY PUMPKIN
Frittenblock
GUACAMOLE FRIES (VEGAN)

Tritz kulturgiiter

UNSERE SORTEN (0.4L)

Tonics (0.2)

FEVER FREE PREMIUN TONIC

fllisoholfreie getriinke
WASSER
APFELSAFT

Etras

SUSSKARTOFFEL
SUSSKARTOFFELN

Schnitzel
WIENER SCHNITZEL
CORDON BLEU

$17.9

$3.4

$12.5

$14.0

$6.4

$4.3

$24.9

Tacos

BLACK BEAN TACO VEGAN
TACOMANIA FUR 2

HAHNCHENSTABCHEN
HAHNCHEN-POMMES

KAFFEE LATTE
KAFFEE

Vorapeisen
CROSTINI

CHILI-KASE-POMMES
ASIA-SCHUSSEL

Rotwein
LYNGROVE PINOTAGE (0.75L)

PRIMITIVO DI MANDURIA (0.75L)
VINA POMAL CRIANZA (0.75L)

Coffee

ESPRESSO
CAPPUCCINO
FLACHES WEISS

Restaurant kategorie
NACHTISCH

VEGAN
VEGETARIER

$18.4
$37.9

$12.5
$16.2

$5.1

$11.8
$16.2
$16.2

$30.4
$29.9
$29.2

$3.0
$3.9
$4.7
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‘l-'olqende artm UON gend|° teu UBERQUELL WORLD WHITE IPA
. (0.5L) $6.6
werden serviert

BURGER

@ VORSPEISE flltsoholfreies

UBERQUELL SEASONAL

SUREE VIVA CON AGUA WASSER (0.75L)  $7.5

SAFT VOM OHLENHOF (0.41L) $7.5

‘Weisswein SCHORLE (0.41L) $5.3

LUGANA CA VEGAR (0.75L) $30.4 HEMELINGER MALZ (0.33L) $3.8

GRAUBURGUNDER BUNDSCHUH 5 5 THOMAS HENRY (0.2L) $3.5

(0.75L)

HELLE FREUDE (0.75L) $29.9 e

TOBIAS RICKES BLANC DENOIR ¢, o ﬂw

(0.75L) DRY HIBISCUS (0.2L) $8.6
LILLET WILD BERRY (0.2L) $9.2

limos PEACH SPRING (0.2L) $8.6

NORDSEEBRAUSE (0.33L) $4.2 AMERIE (0.2L) $8.6

CUCUMIS (0.33L) $4.2 GINGER STYLE (0.2L) $9.2

OSTFRIESEN EISTEE PFIRSICH $4.2 APEROL SPRITZ (0.2L) $9.2

BALIS (0.25L) $4.2

Burgers
Aaschenbier ~"Sn.  GLUT WASSER

$17.3
SCHNEIDER WEISSE HELLES 554 ! BURGER 2.0
HEFEWEIZEN (0.5L) : WHISKEY CHEESE
“—* BURGER $19.0
SCHNEIDER WEI SSE AVENTINUS ¢
WEIZENDOPPELBOCK (0.5L) : KNUSPRIGER CHICKEN BURGER  $17.9
SCHNEIDER WEISSE 55 BACON &CHEESE BURGER $19.0
ALKOHOLFREIES WEIZEN (0.5L) '
VEGAN WINTER BURGER $17.3
UBERQUEL PILLE PALLE (0.33L)  $5.3 -
) HAHNCHENBURGER
LAMMSBRAU ALKOHOLFREI (0.33L) $4.2
VEGGIE BURGER
. HAHNCHENBURGER
Fassbier
UBERQUELL BAMBULE PILS (0.5L) $6.4 gin
UBERQUELL ORIGINAL $6.4
FREESIA GIN (4CL) $8.2

UBERQUELL PALIM PALIM PALE .
ALE (0.5L) $6.5 ALTE BURG GIN (4CL) $10.3
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BERLINER BRANDSTIFTER (4CL) $9.2

ILLUSIONIST GIN (4CL) $9.0
GIN NO 3 (4CL) $9.0
ROKU GIN (4CL) $8.6
HENDRICK'S GIN (4CL) $9.0

LONEWOLF CACTUS LIME (4CL) $9.8

Speisen werden u.a. mit
folgenden zutaten zubereitet

CHILI $19.5

HUHN
| KARTOFFELN
SCHOKOLADE

APFEL
AVOCADO
GURKE

KARTOFFELN
MILCH
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Glut & Wasser

Stau 91 | 26122 Oldenburg,
26122 Oldenburg, Lower Saxony,
Germany

Gemacht mit speisekarte.menu

Offnungszeiten:




